2745.

1329 d. 21 Sept.

GREGER MAGNUSSON säljer till Upsala domkyrka, för Hertig Waldemars prebenda, 14 öreland i Mysinge i Fitja socken, för 336 mark penningar, hvilka Årkebiskop Olof, genom Domprosten Björn, betalt.

Orig. på perg. i K. Riks-Arch.

Vniuersis presentes litteras inspecturis. GREGORIUS MAGNUSSON, salutem in domino. Constare volo per presentes me quatuordecim oras terre, in villa mysinge, parochia fitium, per meam industriam conquisitas, vpsalensi ecclesie, ad vsus prebende quam clare memorie dominus waldemarus olim dux swecie, in ipsa ecclesia fundari mandauit, cum omnibus et singulis ad prefatas quatuordecim oras terre quocumque modo pertinentibus, pro trecentis triginta sex marchis denariorum, vendidisse, quam quidem pecunie summam, venerabilis pater, dominus olauus archiepiscopus vpsalensis, per manus domini beronis prepositi ibidem, michi tradi et exsolui fecit in pecunia numerata, Transferens a me meisque heredibus, ius et proprietatem dictarum quatuordecim orarum terre in dictam ecclesiam vpsalensem, et obligans bona mea et heredium meorum ad euictionem earundem si quando ipsas vel earum partem a quoquam in posterum calumpniari contingat vel euinci. In cuius rei testimonium, sigillum meum presentibus est appensum. Datum Anno domini. M° CCC° XXIX°. die beati mathei apostoli et ewangeliste.

Sigillet (2 snedbjelek) på en ur brefvet klippt remsa.

2746.

1329 d. 21 Sept.

GREGER MAGNUSSON upplåter åt Domprosten Björn i Upsala $\frac{1}{2}$ markland i Mysinge i Fitja socken, hvaraf 4 örtugland lemnas mot betalning af 32 mark penningar, och 8 örtugland i utbyte mot 4 örtugland i Wrå i Tibble socken och $4\frac{1}{2}$ örtugland i Skjärdesta (Skjälsta) i Ramsta socken.

Orig. på perg. i K. Riks-Arch.

Vniuersis presentes litteras inspecturis, GREGORIUS MAGNUSSON, salutem in domino sempiternam. Tenore presencium facio manifestum me venerabili viro domino beroni preposito vpsalensi dimidiā marcham terre, in villa mysinge parochia fitium, partim vendicionis titulo, partimque permutacionis, jta videlicet quod quatuor solidos pro triginta duabus marchis denariorum, et octo solidos eiusdem dimidiā marche terre, pro octo solidis cum dimidio, quatuor